PAGE
5

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов

Сельского поселения Усть-Юган

РЕШЕНИЕ
	15.03.2010
	№ 109.

п. Усть-Юган
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Усть-Юган от 23.12.2009 № 96
«Об утверждении бюджета муниципального образования
сельское поселение Усть-Юган на 2010 год и плановый период
2011 – 2012 годов»  (в редакции решений Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган от 16.02.2010 № 103)
         На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации (с изменениями на 17.12.2009), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 27.12.2009), Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями на 28.10 2009), Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.12.2009 № 96 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.02.2010 № 103) следующие изменения:
         1.1. Приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» изложить согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган.

         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава поселения

 С.В. Колосенко
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 15.03.2010  № 109
Перечень
главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	2010 год

Наименование главного администратора

 доходов бюджета муниципального образования

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	2

	020
	Муниципальное учреждение

"Администрация сельского поселения
Усть-Юган"

	ИНН 8619012750                            КПП 861901001

	020
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	020
	1 08 04020 01 2000 110
	Пени по государственной пошлине за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	020
	1 08 04020 01 4000 110
	Прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов, отличного от «1000»)

	020
	1 11 03050 10 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	020
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	020
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества, автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	020
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат  бюджетов поселений

	020
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые  организациями поселений за выполнение определенных функций

	020
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	020
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	020
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	020
	3 04 05000 10 0000 180
	Целевые отчисления от лотерей поселений

	020
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	020
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	020
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	020
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	020
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	Таблица 1

	Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования Нефтеюганский район,

поступающих в бюджет муниципального образования

 сельское поселение Усть-Юган,

администратирование которых осуществляют органы

исполнительной власти Российской Федерации

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	2010 год

Наименование главного администратора   доходов бюджета муниципального образования

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	2

	182
	Межрайонная Инспекция МНС России №7 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

	ИНН        КПП

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенными в границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений

	Таблица 2

	Перечень главных администраторов доходов бюджета

	муниципального образования Нефтеюганский район,
поступающих в бюджет муниципального образования

сельское поселение Усть-Юган, администратирование которых осуществляют органы исполнительной власти

муниципального образования Нефтеюганский район

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	2010 год

Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	2

	430
	Муниципальное учреждение

«Комитет по управлению муниципальным
имуществом Нефтеюганского района»

	ИНН 8619005023                             КПП 861901001

	430
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	430
	1 14 060014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений